

一、开标一览表（报价表）

杭州市行政大楼服务保障中心、建正工程咨询有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成市民中心主楼奥的斯电梯部分零部件更换（二期）【招标编号：DL[2024]089】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价：（元）	总价：（元）	备注（如果有）
1	复绕轮组件	/	直径 520mm	12	10089	121068	
2	主机	奥的斯电梯曳引机	1350kg, 3.5m/s	12	102275	1227300	
3	对重轮	奥的斯中国工厂	5 槽	12	3200	38400	
4	轿顶轮	奥的斯中国工厂	5 槽	12	2864	34368	
5	主机编码器	/	ACD 系列	12	6968	83616	
6	减震垫	/	橡胶	12	48	576	

7	主机附件	机房配电箱	/	符合现有电梯设计标准	12	10800	129600	
8		编码器电缆	/	符合现有电梯设计标准	12	5980	71760	
9		主动力电缆	/	符合现有电梯设计标准	12	16800	201600	
10		制动器电缆	/	符合现有电梯设计标准	12	27865	334380	
11		限速器电缆	/	符合现有电梯设计标准	12	27865	334380	
12	钢丝绳及附件	5*13MM 钢丝绳	/	8*25Fi-NFC	12	43300	519600	
13		限速器绳	/	直径 8mm	12	6977	83724	
14		限速器	奥的斯全球供应商	HSXMR 3.5m/s	12	10100.8	121209.6	
15	门系统	轿门机	奥的斯中国工厂	同步电机	12	5508	66096	
16		光幕	/	2D 光幕	12	1483.2	17798.4	

17	井道 部件	随行电缆	/	符合现有电梯设计标准	12	25266.1	303193.2	
18		轿厢线缆	/	符合现有电梯设计标准	12	11086.9	133042.8	
19		井道线缆	/	符合现有电梯设计标准	12	2884	34608	
20		井道配套部件	/	符合现有电梯设计标准	12	3740	44880	
21	控制 系统	控制柜	奥的斯中国工厂	ACD 系列控制柜	12	29046	348552	
22		变频器	奥的斯中国工厂	OVF412	12	46314	555768	
23		COP 更换 MOD SWING	/	旋转一体式	12	28840	346080	
		汇总 (小写)			12 套	429300	5151600	
投标报价 (小写) 5151600.00								
投标报价 (大写) 伍佰壹拾伍万壹仟陆佰元 整								



注: